
ZARZĄDZENIE NR 74/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIX/512/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 maja 
2023r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C98487-16DF-4229-9F64-E774BE9065FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 74/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 maja 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 660 000,00 11 500,00 1 671 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 045 000,00 6 000,00 1 051 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
20 000,00 4 000,00 24 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 615 000,00 5 500,00 620 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 500,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 310 000,00 18 963,00 328 963,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 18 963,00 318 963,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 10 000,00 110 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 001,00 3 001,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 5 962,00 5 962,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 5 000,00 5 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 315 000,00 61 820,00 14 376 820,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

7 060 000,00 6 000,00 7 066 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 6 000,00 6 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

820 000,00 55 820,00 875 820,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
400 000,00 47 820,00 447 820,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

300 000,00 8 000,00 308 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 5 804,00 155 804,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 200,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 200,00 2 200,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 3 604,00 3 604,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 604,00 3 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 415 000,00 35 000,00 7 450 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 35 000,00 35 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 35 000,00 35 000,00

23 922 800,00 138 087,00 24 060 887,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C98487-16DF-4229-9F64-E774BE9065FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 74/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 maja 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 293 640,96 2 284,74 10 295 925,70

60016 Drogi publiczne gminne 9 139 757,46 2 284,74 9 142 042,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 954,92 2 284,74 1 204 239,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 782 049,48 -10 000,00 1 772 049,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 049,48 -10 000,00 227 049,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 771,07 -26 771,07 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 050,00 16 771,07 85 821,07

710 Działalność usługowa 215 238,20 30 000,00 245 238,20

71095 Pozostała działalność 33 120,00 30 000,00 63 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 620,00 30 000,00 62 620,00

750 Administracja publiczna 10 346 123,28 20 000,00 10 366 123,28

75011 Urzędy wojewódzkie 805 500,00 0,00 805 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 000,00 -1 400,00 597 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 400,00 4 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 851 012,00 0,00 8 851 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 58 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 -58 000,00 1 142 000,00

75095 Pozostała działalność 315 911,28 20 000,00 335 911,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 20 000,00 35 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
723 160,27 5 000,00 728 160,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 548 260,27 5 000,00 553 260,27

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 762,49 5 000,00 62 762,49

801 Oświata i wychowanie 15 309 064,44 -373 857,00 14 935 207,44

80195 Pozostała działalność 5 850 675,21 -373 857,00 5 476 818,21

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 110,28 12 257,70 37 367,98

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 520,62 742,30 2 262,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 10 000,00 1 090 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
24 515,40 -12 257,70 12 257,70

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 484,60 -742,30 742,30

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 420 000,00 -383 857,00 4 036 143,00

851 Ochrona zdrowia 3 598 958,51 747 820,00 4 346 778,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 583 033,51 47 820,00 630 853,51

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

230 000,00 -30 000,00 200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 783,51 8 820,00 64 603,51

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 75 000,00 222 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 -1 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 000 000,00 700 000,00 3 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 700 000,00 3 700 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C98487-16DF-4229-9F64-E774BE9065FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 74/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 maja 2023r.

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 626,00 626,00

85395 Pozostała działalność 0,00 626,00 626,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 626,00 626,00

855 Rodzina 31 500,00 5 500,00 37 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 4 000,00 14 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 4 000,00 14 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

20 000,00 1 500,00 21 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 500,00 1 500,00 20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
23 492 095,51 20 896,26 23 512 991,77

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 618 090,46 0,00 8 618 090,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000,00 12 000,00 167 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 941 190,46 -12 000,00 7 929 190,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 778 357,73 1 755,26 2 780 112,99

4300 Zakup usług pozostałych 137 093,90 48 461,10 185 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 263,83 -46 705,84 634 557,99

90095 Pozostała działalność 152 000,00 19 141,00 171 141,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 19 141,00 169 141,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 301 289,87 12 791,00 4 314 080,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 568 289,87 12 791,00 3 581 080,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 757,33 12 791,00 98 548,33

926 Kultura fizyczna 1 457 194,09 5 960,00 1 463 154,09

92695 Pozostała działalność 67 317,85 5 960,00 73 277,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 424,60 4 000,00 40 424,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 093,25 1 960,00 32 053,25

81 271 049,07 467 021,00 81 738 070,07Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C98487-16DF-4229-9F64-E774BE9065FA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

